



மலேசிய இந்து சங்கம் MALAYSIA HINDU SANGAM

Company No. 196501000015(5859-M)

ANNOUNCEMENT

BIRTH OF TAMIL NEW YEAR VISUVAVASU

In the auspicious Krothi year, on the 30th day of the Panguni month (Sunday, 13th April 2025), under Krishna Paksha Prathama Thithi and Swathi Nakshatram, with Amrita Yoga in conjunction, marks the birth of the New Tamil Year Visuvaavasu on Monday, 14th April 2025 at 5.07 AM (Malaysian time), during the Udayathi time of 54:48 nazhigai.

The Vishu Punniya Kaalam (sacred time for observance) will be from 5.07 AM to 1.07 PM on Monday, 14th April 2025.

Therefore, it is auspicious for all Malaysian Hindus to perform the ritual bath (mangala snanam) in medicated water (marunthu neer), wear white clothing with a touch of red, and celebrate the New Year with joy and devotion.

Wishing everyone a blessed Vishuvavasu Tamil New Year!

Thank you.

Regards,

*President & Central Council Members
Malaysia Hindu Sangam
11-4-2025*

அறிவிப்பு விசுவாவசு தமிழ் வருடப்பிறப்பு

நிகழும் மங்களகரமான குரோதி வருடம் பங்குனி மாதம் 30-ஆம் தேதி (ஆங்கிலம் 13-4-2025) ஞாயிற்றுக்கிழமை கிருஷ்ண பட்ச பிரதமை திதியும் சுவாதி நட்சத்திரமும், அமிர்த யோகமும் கூடிய சுபதினத்தில் மலேசிய நேரப்படி உத்யாதி நாழிகை 54:48 க்கு 14-4-2025 திங்கட்கிழமை அதிகாலை 5.07 மணிக்கு விசுவாவசு வருடம் பிறக்கிறது.

விஷு புண்ணியகாலம் 14-4-2025 திங்கட்கிழமை அதிகாலை 5.07 மணி முதல் மதியம் 1.07 மணி வரை.

எனவே, மலேசிய வாழ் இந்துக்கள் அனைவரும் மருந்து நீரில் மங்கள ஸ்நானம் செய்து சிவப்பு கலந்த வெள்ளை நிற ஆடை உடுத்தி புத்தாண்டை கொண்டாட மங்களம் உண்டாகும்.

அனைவருக்கும் இவ்வேளையில் விசுவாவசு தமிழ் புத்தாண்டு வாழ்த்துக்கள்.

நன்றி

என்றும் இறைசேவையில்,

**தலைவர் & மத்திய செயலவை உறுப்பினர்கள்
மலேசிய இந்து சங்கம்
11-4-2025**